

Produktnavn

Toms Guldkarameller

(DK/N/S) MØRK CHOKOLADE FYLDT MED KARAMEL (74%). MØRK SJOKOLADE FYLT MED KARAMELL (74%). CHOKLAD FYLLD MED KOLA (74%).

Ingredienser: glykosesirup/-sirap, sukker/socker, **kondenseret**

mælk/melk/kondensmjølk, kakaomasse, vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palmeolie-/olje/-olja, shea-kerneolie/shea-kjerneolje/shea-kärnolja), kakaosmør, engelsk sirup/sirap, **mælkefedt/melkefett/mjølkefett**, emulgator/emulgeringsmedel (mono- og diglycerider af fedtsyrer, rapslecithin), salt, aroma/aromämne.

Mindst 50% kakaotørstof i den mørke chokolade/sjokolade/mörka chokladen.

Anbefalet opbevaringstemperatur/Rekommenderad lagringstemperatur: 11-18°C.

Allergener: Mælk/melk/mjök. Kan indeholde spor af nødder/nötter. Kan innehålla spår av nötter.

(

| Næringsindhold/Näringsinnehåll/Nutrition facts/Nährgehalt/Ravintosisältö/ Voedingswaarde pr./per/pro 100 g | |
|--|------------------|
| Energi/Energy/Brennwert/Energia/Energie | 1720 kJ/410 kcal |
| Fedt/Fett/Fat/Rasva/Vet | 14 g |
| -heraf mættede fedtsyrer/varav mättat fett /of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/josta tyydyttyneet rasvat/waarvan verzadigde vetzuren | 8.5 g |
| Kulhydrat/Kolhydrat/Carbohydrate/Kohlenhydrate/Hiilihydraatti/ Koolhydraten | 67 g |
| -heraf sukkerarter/varav sockerarter/of which sugars/davon Zucker/josta sokerit/waarvan suikers | 42 g |
| Protein/Eiweiß/Proteini/Eiwitten | 3 g |
| Salt/Salz/Suola/Zout | 0.44 g |

Producent

TOMS GRUPPEN /S

Toms Allé 1

2750 Ballerup

Grossist



Alle oplysninger er omhyggelig udarbejdet og er i overensstemmelse med vores viden og de retlige krav, gældende fra udstedelsesdatoen. Informationerne er oplyst af vores leverandører.

Godkendt i Sig det sødt af Palle Østergaard, den 14.12.2016

Sig det sødt - v/MultiMarketing - Pantonevej 2 - DK6580 Vamdrup - Danmark - CVR: 27 71 18 04

001 Toms Guld Karameller 1 kg

(DK/N/S) MØRK CHOKOLADE FYLDT MED KARAMEL (74%). MØRK SJOKOLADE FYLT MED KARAMELL (74%). CHOKLAD FYLLD MED KOLA (74%).

Ingredienser: glykosesirup/-sirap, sukker/socker, **kondenseret**

mælk/melk/kondensmjölk, kakaomasse, vegetabilsk fedt/fett i fyldning/fyllning (palmeolie/olje/-olja, shea-kerneolie/shea-kjerneolje/shea-kärnolja), kakaosmør, engelsk sirup/sirap, **mælkefedt/melkefett/mjölkfett**, emulgator/emulgeringsmedel (mono- og diglycerider af fedtsyrer, rapslecithin), salt, aroma/aromämne.

Mindst 50% kakaotørstof i den mørke chokolade/sjokolade/mörka chokladen.

Anbefalet opbevaringstemperatur/Rekommenderad lagringstemperatur: 11-18°C.

Allergener: Mælk/melk/mjök. Kan indeholde spor af nødder/nøtter. Kan innehålla spår av nötter.

(

| Næringsindhold/Näringsinnehåll/Nutrition facts/Nährgehalt/Ravintosisältö/Voedingswaarde pr./per/pro 100 g | |
|--|------------------|
| Energi/Energy/Brennwert/Energia/Energie | 1720 kJ/410 kcal |
| Fedt/Fett/Fat/Rasva/Vet | 14 g |
| -heraf mættede fedtsyrer/varav mättat fett /of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/josta tyydyttyneet rasvat/waarvan verzadigde vetzuren | 8.5 g |
| Kulhydrat/Kolhydrat/Carbohydrate/Kohlenhydrate/Hiilihydraatti/Koolhydraten | 67 g |
| -heraf sukkerarter/varav sockerarter/of which sugars/davon Zucker/josta sokerit/waarvan suikers | 42 g |
| Protein/Eiweiß/Proteiini/Eiwitten | 3 g |
| Salt/Salz/Suola/Zout | 0.44 g |